notamment en cas de détérioration, d’incendie, ou d’empêchement quelconque d’utilisation, la MEL 
s’engageant à exercer tout recours utile contre l’auteur du trouble. 

Article 10  Obligations financières 

La présente Convention est soumise à redevance. 

L’Occupant versera à la Métropole Européenne de Lille une redevance de huit cent six euros et 
quatre centimes (806,4€). 

Le calcul de la redevance est joint à la présente Convention (Annexe 3) 

Un avis de somme à payer sera envoyé par le Trésor Public à LEGABAT (numéro de SIRET : 349 774 
885 00033).  

Le paiement des redevances devra être adressé à la Trésorerie Principale, centre des Finances